
СОВЕТ Д Е П У Т А Т О В 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОКРУГА КУРКИНО 

РЕШЕНИЕ 

OKDJ.JoJJ № 

О проведении дополнительных 
мероприятий по социально-
экономическому развитию района 
Куркино города Москвы в 2023 
году 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 
N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 
развитию районов города Москвы", рассмотрев обращение управы района 
Куркино города Москвы от 06.02.2023 № 21-07-36/23, Совет депутатов 
муниципального округа Куркино решил: 

1. Направить бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий по 
благоустройству дворовой территории в 2023 году согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 
административного округа города Москвы, управу района Куркино в течение 3 
(трех дней) со дня принятия настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kurkino-
vmo.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Куркино Светикова И.А. 



Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Куркино 
от 07 Pol 2023 № 

Благоустройство дворовой территории 

№ 
п/п Адрес Наименование мероприятия Сумма, 

тыс. руб. 

1 Новокуркинское 
шоссе, дом 51 

1 .Ремонт покрытия детской площадки 
2.Замена малых архитектурных форм 

2 600,00 


